
SEPTYNI BAŽNYČIOS LAIKOTARPIAI 
(KELIAS)

Apr 2-3

Efezas
("siekiantis", "atsipalaidavęs")

Smirna
("kartus")

Pergamas
("visiškai susituokę")

Tiatyrai
("viešpataujanti moteris")

Sardai
("pabėgėliai")

Filadelfija
("brolių meilė")

Laodikėja
("žmonių teisės")

Dangiškos vietos
Apr 4

Užmuštas Avinėlis
Apr 5, Kol 1:18

KRISTAUS TAPATUMAS Tas, kuris savo Dešinėje Rankoje laiko 
Septynias Žvaigždes, kuris vaikšto 

tarp Septynių Auksinių Žvakidžių

Pirmasis ir Paskutinysis, 
Kuris buvo miręs ir yra 

gyvas

Tas, kuris turi aštrų 
dviašmenį kalaviją 

(Jo Burnoje)

Dievo Sūnus, kuris turi akis 
kaip ugnies liepsna, ir Jo 
kojos kaip puikus žalvaris

Tas, kuris turi septynias 
Dievo Dvasias ir 

Septynias Žvaigždes

Šventasis, Tikrasis, turintis 
Dovydo raktą, Tas, kuris atrakina, 

ir niekas neužrakina; ir 
užrakina, ir niekas neatrakina

Amen, ištikimasis ir tikrasis liudytojas, 
Dievo kūrinijos pradžia

PAGYRIMAS Triūsė ir nenusilpo, išbandė 
apaštalus, kurie netikri, 

neapkentė nikolaitų darbų

Priespauda, skurdas Tvirtai laikėsi Jo Vardo, 
neišsigynė Jo tikėjimo

Meilė, tarnavimas, tikėjimas, kantrybė, 
darbai, paskutinieji didesni nei pirmieji

Išsaugojo Jo Žodį, 
neišsigynė Jo Vardo

PAPEIKIMAS Paliko pirmąją meilę Balaamo mokymas ir 
nikolaitų mokymas

Jezabelės mokymai ir pranašystės, 
Šėtono gelmės

Miręs, netobuli darbai Drungnas, sako, kad turtingas, 
pralobęs, nieko nestokojantis, 

bet yra nelaimingas, apgailėtinas, 
beturtis, aklas, nuogas

ATLYGIS Valgymas nuo Gyvybės Medžio Nenukentės nuo antrosios mirties Paslėpta mana ir baltas akmenėlis 
su jame įrašytu Nauju Vardu

Valdžia tautoms, valdymas 
geležine lazda

Balti drabužiai, vardas neištrintas 
iš Gyvenimo Knygos

Padarytas stulpu Jo Dievo šventykloje, 
Vardas užrašytas ant jo

Sėdės su Juo Jo Soste

PRADŽIOS KNYGA Ieva 
(pradėjo teisingai, bet krito)

Abelio nužudymas 
(persekiojimas iš netikro vynmedžio)

Dievo sūnus vedė žmonių 
dukteris 

(hibridizacija su netikru vynmedžiu)

Babilonas 
(visuotinė valdžia ir pagonybės išplitimas)

Abraomas iššauktas 
(išteisinimas tikėjimu)

Abraomo sandora 
patvirtinta krauju 
(pašventinimas)

El Šadai 
("Tas, kuris turi krūtis", naujas gimimas)

SĖJĖJO PALYGINIMAS
Lk 8:5-15, Mk 4:3-20, Mt 13:3-23

Priešas išėjo su melais 
(nešvarūs paukščiai iš Paslapties Babilono)

Melagingos saulės (sūnaus) pakilimas ir svilinimas 
(dienos vidurys)

Gyvenimas nepasitenkinant, išreikštas tik 
nešiklis, bet be originalios sėklos

Sėklos, pasiekiančios pjūtį 
(vakaro laikas)

SEPTYNI PASIUNTINIAI 
(TIESA)

Apr 1:20, 4:5, Zch 4:9-10

Paulius Irenijus Martinas Kolumba Liuteris
Apr 14:6-7

Veslis
Apr 14:8

Branhamas
Apr 14:9-11, 17:1a, 19:10, 22:8-9

DIEVO SŪNŪS 
PRIEŠTVANINIAME PASAULYJE

Lk 3:37-38, Jud 1:14

Adomas Setas Enas Kainanas Maleleelis Jaredas Enochas Nojus

SEPTYNIOS DORYBĖS 
(GYVYBĖ)

1 Pt 2:1-8, 1 Jn 1:1-2, Pr 9:13-14, 
Apr 4:3

Tikėjimas
Heb 11:1-3, 2 Kor 4:18

Dorybė
Lk 6:19

Pažinimas
1 Kor 2:7-13

Susivaldymas
Mt 5:44, Jok 5:13

Kantrybė
Jok 1:2-4

Dievotumas
1 Tim 6:6

Broliškas gerumas
1 Pt 1:22, 3:8

Šventoji Dvasia
Mt 17:5

Meilė
1 Jn 4:8,18, Kol 3:14, Zch 4:7

SEPTYNI BALDAI Varinis aukuras 
(tikėjimo grindimas 
Aukos apreiškimu)

Praustuvas 
(plaunančios Dvasios 
atmosferos išraiška)

Padėtinės duonos stalas 
(Dievo pažinimo įgijimas 

per Gyvenimo Duoną)

Žvakidė 
(ėjimas per išbandymus, 

Šviesos skleidimas)

Smilkalų aukuras 
(atsakymo laukimas maldoje 

pagal Dievo pažadus)

Sandoros skrynia 
(Dievo liudijimas žodžiais 

ir darbais ir turint 
Dievo mintis)

Malonės Sostas 
(tapimas prieinamu 
užtarėju kitiems ir 

buvimas sūriu)

Tarnavimas vienybėje ir harmonijoje
2 Kr 5:13

Dievo Šlovės Debesis 
Šventykloje

2 Kr 5:14

SEPTYNIOS PAŽADĖTOSIOS 
ŽEMĖS KULTŪROS

Įst 8:8

Kviečiai Miežiai Vynuogės Figos Granatai Alyvuogės Medus


